



Port Lotniczy Lublin S.A.
ul. Zesłańców Sybiru 6
20-008 Lublin / PL
tel. +48 81 458 14 00
fax +48 81 470 46 00
KRS: 0000092480
NIP: 712 25 66 574
REGON: 431227336



Lublin Airport

Sprawozdanie
z działalności jednostki
do sprawozdania finansowego za 2017 rok

I. Informacje identyfikujące, władze Spółki

Port Lotniczy Lublin jest Spółką Akcyjną z siedzibą w Lublinie, 20-008 Lublin, ul. Zesłańców Sybiru 6, zarejestrowaną w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000092480, NIP: 712-25-66-574, REGON: 431227336, o kapitale zakładowym na 31 grudnia 2017 roku w wysokości 293.130.600,00 złotych opłaconym w całości.

Właścicielami spółki akcyjnej Port Lotniczy Lublin są w 100% samorzady: Województwa lubelskiego, miasta Lublina oraz miasta i powiatu Świdnik.

Struktura własności na dzień 31 grudnia 2017 roku (liczba posiadanych akcji oraz udział procentowy):

1.	Gmina Miasto Lublin	1.532.848 (52,292%)
2.	Województwo Lubelskie	1.307.141 (44,592%)
3.	Gmina Miejska Świdnik	91.164 (3,110%)
4.	Powiat Świdnicki	153 (0,005%)
Razem		2.931.306 (100 %)

Władze Spółki

Zarząd

W okresie 2017 roku Zarząd był dwuosobowy w składzie:

Krzysztof Wójtowicz - Prezes Zarządu,

Włodzimierz Wysocki – Wiceprezes Zarządu.

Rada Nadzorcza:

Rada Nadzorcza powoływana jest przez Walne Zgromadzenie na okres trzyletniej kadencji.

W okresie od 01.01.2017 do 07.07.2017 w skład Rady Nadzorczej wchodziły następujące osoby:

1. Jacek Sobczak – Przewodniczący
2. Stanisław Kalinowski – Zastępca Przewodniczącego
3. Henryk Smolarz – Sekretarz
4. Marek Opielak – Członek
5. Waldemar Pawlak - Członek

W okresie od 07.07.2017 do 31.12.2017 w skład Rady Nadzorczej wchodziły następujące osoby:

1. Jacek Sobczak – Przewodniczący
2. Stanisław Kalinowski – Zastępca Przewodniczącego
3. Henryk Smolarz – Sekretarz
4. Marek Opielak – Członek
5. Waldemar Pawlak – Członek
6. Maciej Lewkowicz – Członek
7. Jan Pamuła – Członek

II. Zdarzenia istotnie wpływające na działalność jednostki, przewidywany rozwój jednostki

Do najważniejszych działań, przeprowadzonych w roku 2017, należy zaliczyć:

- uruchomienie bezpośredniego połączenia lotniczego na trasie Lubin – Tel Awiw, obsługiwanego przez dwóch przewoźników: LOT i Wizz Air,
- uruchomienie bezpośredniego połączenia lotniczego na trasie Lublin – Mediolan Malpensa przez nowego przewoźnika easyJet – jedną z największych tanich linii lotniczych w Europie,
- wznowienie połączenia z portem przesiadkowym – połączenie linii BMI regional we współpracy z liniami Lufthansa, trasa Lublin – Monachium,
- uruchomienie połączenia lotniczego na trasie Lublin – Kijów,
- obsługa ponad 2,5 tys. pasażerów podróżujących w tranzycie pośrednim pomiędzy połączeniami poszczególnych przewoźników z/do Lublina,
- obsługa rekordowej ilości ponad 430 tys. pasażerów,
- wzrost przychodów w segmencie non-aviation: Parking – 10%, strefa DFS – 7%.

W 2018 roku planowane są następujące działania:

- udział w postępowaniach na wykonanie usług promocyjnych na rzecz województwa lubelskiego,
- rozwój połączeń do portów przesiadkowych,
- rozwój działalności PLL LOT (zwiększenie ilości rotacji na trasie Lublin – Tel Awiw i uruchomienie nowego połączenia),
- uruchomienie obsługi czarterów dedykowanych dla grup edukacyjnych z Izraela,

- pozyskanie nowych przewoźników, którzy przejmą trasy, których obsługę zawieszają linie Wizz Air,
- uruchomienie nowych połączeń do portów na terenie Ukrainy: Charków, Odessa, Chersoń,
- rozpoczęcie rozbudowy hali odlotów,
- dalszy rozwój działalności pozalotniczej związanej z obsługą peryferyjnych usług w obrębie lotniska.

III. Osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju

W trakcie 2017 roku Spółka nie realizowała działalności w zakresie badań i rozwoju.

IV. Aktualna i przewidywana sytuacja finansowa jednostki

Sytuacja aktualna została przedstawiona na przykładach liczbowych załączonych do niniejszego sprawozdania (Załączniki nr 1 i 2) i uwzględnia wzrost i spadek kluczowych danych w bilansie, oraz w rachunku zysków i strat.

W rachunku zysków i strat w pozostałych przychodach operacyjnych ujęto przypadający na rok obrotowy 2017 odpis rozliczeń międzyokresowych (pasywa) dotyczący dotacji otrzymanych w latach ubiegłych oraz kwotę stanowiącą 1/10 wartości darowizny gruntów otrzymanej w 2014 roku i odpowiednią kwotę na rok 2017 wartości darowizny gruntów otrzymanej w 2017 roku.. Decyzją Kierownika Jednostki wartości uzyskanych darowizn rzeczowych są odpisywane na dobro pozostałych przychodów operacyjnych łącznie w okresie do 2023 roku. Szczegóły dotyczące opisanych powyżej pozycji i kwot zostały przedstawione w dodatkowych informacjach i objaśnieniach do sprawozdania finansowego za 2017 rok.

Przewidywane wydatki w roku 2018 mają pokrycie w planowanych wpływach z tytułu przychodów operacyjnych i środków pochodzących z podniesienia kapitału zakładowego oraz emisji obligacji Transzy B. Ponadto kwoty podniesienia kapitału akcyjnego Spółki, określone na podstawie planu finansowego, zostały uwzględnione w budżetach Miasta Lublin i Województwa Lubelskiego na rok 2018. Wobec powyższego w ocenie Zarządu sytuacja majątkowo-finansowa Spółki jest stabilna. Ponadto Spółka prowadzi bieżący monitoring pod kątem zgodności rzeczywistej sytuacji finansowej z przyjętym planem finansowym, zaś wszelkie istotne odchylenia są niezwłocznie identyfikowane i podejmowane są stosowne działania w tym zakresie.

V. Nabycie akcji własnych Spółki

W trakcie 2017 roku Spółka nie nabywała akcji własnych.

VI. Zakłady (oddziały) Spółki

W trakcie 2017 roku i do dnia sporządzenia niniejszego sprawozdania Spółka nie posiadała zakładów (oddziałów).

VII. Informacja o instrumentach finansowych w zakresie ryzyka na jakie narażona jest Spółka oraz przyjętych przez jednostkę celach i metodach zarządzania ryzykiem finansowym

Spółka prowadzi strategię zarządzania ryzykiem finansowym polegającą na podejmowaniu działań minimalizujących potencjalne niekorzystne wpływy ryzyk na wyniki finansowe Spółki. Ryzykiem zarządza bezpośrednio Zarząd Spółki analizując na bieżąco skalę tego ryzyka i podejmując w tym zakresie stosowne decyzje.

Spółka w zakresie swojej działalności wskazuje na następujące istotne rodzaje ryzyk finansowych:

- *ryzyko stopy procentowej* – związane jest z obsługą programu emisji obligacji długoterminowych, dla których odsetki naliczane są na podstawie sumy zmiennej stopy procentowej równej stawce WIBOR 3M oraz stałej marży. Spółka ma możliwość zawarcia transakcji zabezpieczających ryzyko zmiennej stopy procentowej. Spółka na bieżąco dokonuje analizy opłacalności wdrożenia poszczególnych instrumentów zabezpieczających.
- *ryzyko utraty płynności* - Spółka w roku obrachunkowym 2017 nie była narażona na utratę płynności finansowej. Suma wpływów z tytułu przychodów ze sprzedaży, dopłat głównych akcjonariuszy Spółki oraz zewnętrznych źródeł finansowania w postaci emisji obligacji w stosunku do ponoszonych wydatków w pełni pokrywała zapotrzebowanie na środki pieniężne.

W roku 2018 Spółka przewiduje finansowanie wydatków wpływami z bieżącej działalności operacyjnej oraz środkami pochodzącymi z podniesienia kapitału zakładowego i emisji obligacji Transzy B.

VIII. Pozostałe informacje

Przeciętne zatrudnienie w 2017 roku wynosiło 246,8 osób. Na dzień 31.12.2017 roku zatrudnienie z tytułu umów o pracę wyniosło 253 osób w tym:

- Biuro Zarządu – Pracownicy Biura Zarządu – 3 osoby;
- Zamówienia Publiczne – 1 osoba;
- Dział Finansowo-Księgowy – Dyrektor Finansowy – 1 osoba, pozostali pracownicy – 6 osób; (7)
- Dział Handlowy – Dyrektor Handlowy – 1 osoba, pozostali pracownicy – 15 osób; (16)
- Lotniskowa Służba Ratowniczo-Gaśnicza – Komendant LSRG – 1 osoba, Dowódca Zmiany LSRG – 3 osoby, Kierowca-Ratownik LSRG – 35 osoby; (39)
- Służba Ochrony Lotniska – Komendant SOL – 1 osoba, Zastępca Komendant SOL – 1 osoba, Wartownicy SOL – 79 osób, Specjalista ds. systemu przepustkowego – 1 osoba; (82)
- Dział Operacyjno-Techniczny – Dyrektor Operacyjno-Techniczny – 1 osoba, pozostali pracownicy operacyjno- techniczno- administracyjni – 45 osób; (46)
- Dział Obsług Naziemnej – Dyrektor ds. Obsługi Naziemnej – 1 osoba, pozostali pracownicy obsługi naziemnej – 49 osoby; (50)
- Dział Teleinformatyczny – Szef Działu Teleinformatycznego – 1 osoba, pozostali pracownicy – 5 osoby; (6)
- Pełnomocnicy Zarządu i Specjalista ds. SMS – 3 osoby.

Lublin, 30.03.2018 rok

WICEPREZES ZARZĄDU
PORT LOTNICZY LUBLIN S.A.
Włodzimierz Wysocki

PREZES ZARZĄDU
PORT LOTNICZY LUBLIN S.A.
Krzysztof Wójtowicz

Załączniki:

1. Zmiany w % w pozycjach bilansu.
2. Zmiany w % w pozycjach rachunku zysków i strat.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
PORT LOTNICZY LUBLIN SPÓŁKA AKCYJNA
20-008 LUBLIN UL. ZESŁAŃCÓW SYBIRU 6
BILANS sporządzony na dzień 31.12.2017 roku (w złotych)

Załącznik nr 1

AKTYWA	stan na dzień			PASYWA	stan na dzień		
	31.12.2017	31.12.2016	zmiana		31.12.2017	31.12.2016	zmiana
A AKTYWA TRWAŁE	446 506 235,41	458 328 588,43	-2,6%	A KAPITAŁ WŁASNY	110 941 287,79	102 329 513,62	8,4%
I Wartości niematerialne i prawne	18 333,33	38 333,33	-52,2%	I Kapitał podstawowy	293 130 600,00	253 122 800,00	15,8%
1 koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	-	II Kapitał zapasowy, w tym:	1 020 712,85	1 020 712,85	0,0%
2 wartości firmy	0,00	0,00	-	- nadwyżka wartości sprzedaży nad wartością nominalną akcji	1 020 712,85	1 020 712,85	0,0%
3 inne wartości niematerialne i prawne	18 333,33	38 333,33	-52,2%	III Kapitał z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	-
4 zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	-	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	-
II Rzeczowe aktywa trwałe	446 487 902,08	458 290 255,10	-2,6%	IV Pozostałe kapitały rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	-
1 Środki trwałe	445 335 970,15	457 570 359,63	-2,7%	- utworzone zgodnie z umową spółki	0,00	0,00	-
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	157 059 091,49	157 059 091,49	0,0%	- na akcje własne	0,00	0,00	-
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	264 117 453,23	267 655 340,09	-1,3%	V Zysk (strata) z lat ubiegłych	-151 813 999,23	-126 661 187,48	19,9%
c) urządzenia techniczne i maszyny	13 953 250,80	17 889 968,06	-22,0%	VI Zysk (strata) netto	-31 396 025,83	-25 152 811,73	24,8%
d) środki transportu	10 020 480,09	14 489 617,75	-30,8%	VI 1 Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00	0,00	-
e) inne środki trwałe	185 694,54	476 342,32	-61,0%	B ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	347 054 997,61	366 976 951,43	-5,4%
2 Środki trwałe w budowie	1 151 931,93	719 895,45	60,0%	I Rezerwa na zobowiązania	1 039 684,48	922 900,64	12,7%
3 zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	-	1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	-
III Należności długoterminowe	0,00	0,00	-	2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	931 000,15	908 900,64	2,4%
1 Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	-	- długoterminowa	163 544,40	132 402,06	23,5%
2 Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-	- krótkoterminowa	767 455,75	776 498,58	-1,2%
3 Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	-	3 Pozostałe rezerwy	108 684,33	14 000,00	676,3%
IV Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	-	- długoterminowa	0,00	0,00	-
1 Nieruchomości	0,00	0,00	-	- krótkoterminowa	108 684,33	14 000,00	676,3%
2 Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	-	II Zobowiązania długoterminowe	138 285 730,06	132 544 374,77	4,3%
3 Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	-	1 Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	-	2 Wobec powiązanych jednostek, w którym jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-	3 Wobec pozostałych jednostek	138 285 730,06	132 544 374,77	4,3%
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	-	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	-
4 Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	-	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	138 204 177,78	132 437 159,41	4,4%
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	-	c) inne zobowiązania finansowe	81 552,28	107 215,36	-23,9%
1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	-	d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	-
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	-	e) inne	0,00	0,00	-
B AKTYWA OBROTOWE	11 490 049,99	10 977 876,62	4,7%	III Zobowiązania krótkoterminowe	32 304 483,59	43 006 114,07	-24,9%
I Zapasy	383 417,01	408 006,19	-6,0%	1 Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
1 materiały	383 417,01	408 006,19	-6,0%	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	-
2 półprodukty i produkcja w toku	0,00	0,00	-	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	-
3 produkty gotowe	0,00	0,00	-	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-
4 towary	0,00	0,00	-	b) inne	0,00	0,00	-
5 zaliczki na dostawy	0,00	0,00	-	2 Zobowiązania wobec powiązanych jednostek, w którym jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
II Należności krótkoterminowe	1 684 242,71	1 648 580,82	2,2%	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	-
1 Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	-	b) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	-	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	-
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	-	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-	b) inne	0,00	0,00	-
b) inne	0,00	0,00	-	3 Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	32 304 483,59	43 006 114,07	-24,9%
2 Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-	a) kredyty i pożyczki	55 779,59	17 898,41	211,6%
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	-	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	24 022 649,93	40 068 625,00	-40,0%
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	-	e) inne zobowiązania finansowe	16 665,60	11 834,52	40,8%
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	4 372 558,73	644 555,36	578,4%
b) inne	0,00	0,00	-	- do 12 miesięcy	4 372 558,73	644 555,36	578,4%
3 Należności od pozostałych jednostek	1 684 242,71	1 648 580,82	2,2%	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 176 587,41	847 578,94	38,8%	c) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	-
- do 12 miesięcy	1 176 587,41	847 578,94	38,8%	f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	-
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	-	g) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 408 300,37	1 044 984,40	34,8%
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	474 883,40	674 492,22	-29,6%	h) z tytułu wynagrodzeń	818 023,47	717 559,60	14,0%
c) inne	32 771,90	126 509,66	-74,1%	i) inne	1 610 505,90	500 656,78	221,7%
d) dochód/zona na drodze sądowej	0,00	0,00	-	- Fundusze specjalne	0,00	0,00	-
III Inwestycje krótkoterminowe	7 761 133,08	8 658 269,12	-10,4%	IV Rozliczenia międzyokresowe	175 425 099,48	190 503 561,95	-7,9%
1 Krótkoterminowe aktywa finansowe	7 761 133,08	8 658 269,12	-10,4%	1 Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	-
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	-	2 Inne rozliczenia międzyokresowe	175 425 099,48	190 503 561,95	-7,9%
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	-	- długoterminowe	160 596 078,80	175 306 800,83	-8,4%
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	7 761 133,08	8 658 269,12	-10,4%	- krótkoterminowe	14 829 020,68	15 196 761,12	-2,4%
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	7 761 133,08	8 658 269,12	-10,4%				
- inne środki pieniężne	0,00	0,00	-				
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	-				
2 Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	-				
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 661 257,19	263 020,49	531,6%				
C Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00	-				
D Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	-				
AKTYWA RAZEM (A+B+C+D)	457 996 285,40	469 306 465,05	-2,4%	PASYWA RAZEM (A+B)	457 996 285,40	469 306 465,05	-2,4%

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
PORT LOTNICZY LUBLIN SPÓŁKA AKCYJNA
20-008 LUBLIN UL. ZESŁAŃCÓW SYBIRU 6

Załącznik nr 2

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres od dnia 1 stycznia 2017 roku do dnia 31 grudnia 2017 roku (w złotych)

WARIANT PORÓWNAWCZY

Wyszczególnienie	Za rok		zmiana %
	2017	2016	
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym :	9 692 664,97	7 628 149,26	27,1%
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	8 320 327,78	7 776 511,39	7,0%
II Zmiana stanu produktów	1 372 337,19	-148 362,13	-1025,0%
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	-
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	-
B. Koszty działalności operacyjnej	52 561 150,74	43 638 879,79	20,4%
I Amortyzacja	14 718 597,88	14 801 699,88	-0,6%
II Zużycie materiałów i energii	3 025 286,09	3 427 430,13	-11,7%
III Usługi obce	16 541 911,39	8 573 167,83	92,9%
IV Podatki i opłaty	1 561 766,94	1 612 690,24	-3,2%
-podatek akcyzowy	0,00	0,00	-
V Wynagrodzenia	12 980 935,01	11 477 414,03	13,1%
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 818 443,08	2 895 141,30	-2,6%
- emerytalne	2 128 091,49	1 910 574,04	11,4%
VII Pozostałe koszty rodzajowe	914 210,35	851 336,38	7,4%
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	-
C. Zysk (Strata) ze sprzedaży (A-B)	-42 868 485,77	-36 010 730,53	19,0%
D. Pozostałe przychody operacyjne	15 357 864,99	15 356 761,76	0,0%
I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	-
II Dotacje	6 825 731,48	6 944 030,14	-1,7%
III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	69 888,49	-
IV Inne przychody operacyjne	8 532 133,51	8 342 843,13	100,0%
E. Pozostałe koszty operacyjne	234 111,74	125 823,29	86,1%
I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	-
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	18 860,56	0,00	-
III Inne koszty operacyjne	215 251,18	125 823,29	71,1%
F. Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-27 744 732,52	-20 779 792,06	33,5%
G. Przychody finansowe	1 742 060,67	1 187 189,02	46,7%
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	-
a) od jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
b) od jednostek pozostałych	0,00	0,00	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	-
II Odsetki, w tym:	1 742 060,67	1 187 189,02	46,7%
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	-
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	-
IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	-
V Inne	0,00	0,00	-
H. Koszty finansowe	5 393 353,98	5 560 208,71	-3,0%
I Odsetki, w tym:	5 288 752,60	5 533 857,72	-4,4%
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	-
II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	-
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	-
III Aktualizacji wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	-
IV Inne	104 601,38	26 350,99	297,0%
I. Zysk (Strata) brutto (F+G-H)	-31 396 025,83	-25 152 811,75	24,8%
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	-
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	-
L. Zysk (Strata) netto (I-J-K)	-31 396 025,83	-25 152 811,75	24,8%